
 

 

Zarządzenie Nr 55/2023 

Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998 z późn. zm.), oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach 

zawodowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 53/2022 Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków z dnia 21 grudnia 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dofinansowanie wypoczynku urlopowego 

organizowanego przez pracownika we własnym zakresie przysługuje pracownikowi pod 

warunkiem wykorzystania co najmniej 5 kolejnych dni roboczych urlopu wypoczynkowego 

w sposób ciągły, niezależnie od formy wypoczynku. Urlop musi rozpoczynać się w roku, za 

który przysługuje dofinansowanie wypoczynku.”  

2) § 13 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) oryginał faktury lub rachunku wystawionego przez 

organizatora wypoczynku na pracownika, zawierającego: 

a) nazwę i adres organizatora wypoczynku prowadzącego działalność w tym zakresie,  

b) formę wypoczynku – tytuł zapłaty (np. kolonie, zimowisko, obóz, półkolonie), 

c) imię i nazwisko dziecka  korzystającego z wypoczynku, 

d) wskazanie okresu wypoczynku, 

e) kwotę do zapłaty.” 

3) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Zwrot części kosztów wypoczynku dzieci i młodzieży 

zorganizowanego w formie kolonii, zimowisk, obozów i półkolonii może być zwolniony od 

podatku dochodowego pod warunkiem dostarczenia oryginału dokumentu 

potwierdzającego, że wypoczynek został zorganizowany przez podmiot prowadzący 

działalność w tym zakresie.” 

4) treść załącznika nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zmienia 

się w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

5) treść załącznika nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zmienia 

się w sposób określony w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6) treść załącznika nr 4 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zmienia 

się w sposób określony w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Gdańskiego 

Zespołu Żłobków i poszczególnych Żłobków oraz przez publikację na stronie internetowej 

Gdańskiego Zespołu Żłobków i w BIP. 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Na wniosek pracowników Gdańskiego Zespołu Żłobków oraz członków Komisji Socjalnej, w 

obowiązującym Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dokonuje się 

zmian polegających przede wszystkim na:  

1) korekcie progów średniego miesięcznego dochodu brutto na jednego członka wspólnego 

gospodarstwa domowego i podwyższeniu kwot dopłat z Funduszu, 

2) korekcie okresu urlopu wypoczynkowego uprawniającego do otrzymania dofinansowania 

wypoczynku urlopowego organizowanego przez pracownika we własnym zakresie 

polegającej na zastąpieniu siedmiu dni kalendarzowych pięcioma dniami roboczymi, 

3) dodaniu półkolonii jako zorganizowanej formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

uprawniającej do zwrotu części kosztów zwolnionego od podatku dochodowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 2 

do Regulaminu ZFŚS 

 

 

 

 

 

TABELA DOPŁAT Z FUNDUSZU* 

 
 

 

L.p. Średni miesięczny 

dochód brutto na 

jednego członka 

wspólnego 

gospodarstwa 

domowego 

Kwota 

dofinansowania 

wypoczynku 

urlopowego 

organizowanego 

przez pracownika 

we własnym 

zakresie 

w złotych 

Kwota zwrotu 

części kosztów 

wypoczynku dzieci 

i młodzieży, w tym 

kolonii, zimowisk, 

obozów i 

półkolonii 

w złotych 

 Wartość świadczeń 

rzeczowych oraz 

otrzymywanych w 

tym zakresie 

świadczeń 

pieniężnych 

przyznawanych z 

tytułu zwiększonych 

wydatków w okresie 

świątecznym 

w złotych 

 

1. 

 

do 3.000 

 

 

1.350 zł 

 

500 zł 

 

370 zł 

 

2. 

 

3.001 zł do 4.250 zł 

 

 

1.200 zł 

 

450 zł 

 

 

350 zł 

 

3. 

 

4.251 zł do 5.500 zł 

 

1.050 zł 

 

400 zł 

 

330 zł 

 

4. 

. 

 

powyżej 5.500 zł 

 

 

900 zł 

 

350 zł 

 

310 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 3 

do Regulaminu ZFŚS 

 

…………………………………….                                                Gdańsk, dn. ………………. 

imię i nazwisko 

 

……………………………………. 

adres zamieszkania 

 

…………………………………………… 

nr telefonu 

 

……………………………………. 

jednostka organizacyjna GZŻ 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE ŚWIADCZENIA  

Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

 

 Na podstawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

obowiązującego w Gdańskim Zespole Żłobków, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 53/2022 Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków z dnia 21 grudnia 2022 roku, proszę  

o przyznanie i wypłacenie: 

 dofinansowania wypoczynku urlopowego organizowanego we własnym zakresie, 

 zwrotu części kosztów wypoczynku dzieci i młodzieży, w tym kolonii, zimowisk, obozów  

i półkolonii, 

 zapomogi, 

 zwrotu części kosztów zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, 

 świadczenia rzeczowego lub otrzymywanego w tym zakresie świadczenia pieniężnego 

przyznawanego z tytułu zwiększonych wydatków w okresie świątecznym. 

 

 

………………………………… 

                                                                                                                       czytelny podpis wnioskodawcy 

Objaśnienie: 

  - w odpowiednim kwadracie należy umieścić znak „x” 

 

 

Załączniki: 

1) ……………………………………………. 

2) ……………………………………………. 

3) ……………………………………………. 



 

 

 

Stwierdzam, że wnioskodawca złożył wniosek o przyznanie urlopu wypoczynkowego w wymiarze 

……… dni roboczych w terminie od ………………….….. do …………………….. (wypełnić 

 w przypadku wniosku o dofinansowanie wypoczynku urlopowego organizowanego we własnym 

zakresie) 

 

 

………………………………….                                              ………………………………………….. 

                         data                                                                                          podpis pracownika Działu Kadr  

Weryfikacja wniosku przez Komisję Socjalną 

 

Zgodnie z Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującym  

w Gdańskim Zespole Żłobków, Komisja Socjalna proponuje: 

 pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia (wniosek złożony po terminie lub niekompletny) 

 przyznanie świadczenia socjalnego w wysokości …………………………………..…… zł. 

 odmowę przyznania świadczenia socjalnego z powodu ……………………………………... 

…………………………………………………………………………………………...…...

…….......................................................................................................................................... 

 

Data: ………………………….                        Komisja Socjalna: 

1…………………………………….. 

 

2…………………………………….. 

 

3…………………………………….. 

 

4…………………………………….. 

 

5…………………………………….. 

 
Zgodnie z art. 13 i 14 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 

informuję, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych Gdański Zespół Żłobków, Racławicka 8,Gdańsk;. 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych -kskelnik@zlobki.gda.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą dla potrzeb realizacji postanowień Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

- na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz  

Ustawy z 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejsk iego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

4) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do przyznania ulgowej usługi i świadczenia, dopłaty z Funduszu oraz 

ustalenia ich wysokości, a także przez okres niezbędny do dochodzenia praw lub roszczeń. 

5) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie; 

6) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

7) Podanie danych osobowych jest wymogiem Ustawy z 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Jest Pan/Pani 

zobowiązana do ich podania a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie odmową realizacji świadczenia. 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

 

data i podpis 

d 



 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 4 

do Regulaminu ZFŚS 

 

OŚWIADCZENIE O SYTUACJI ŻYCIOWEJ, RODZINNEJ I MATERIALNEJ 

osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu  

w ….........…….. roku 

 

I. Dane osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu 

 

Imię i nazwisko   

Adres zamieszkania  

Komórka organizacyjna  

Stanowisko służbowe  

Numer telefonu  

 

II. Wykaz osób prowadzących wspólne gospodarstwo domowe, w tym dzieci pozostających 

na utrzymaniu osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu 

 

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Stopień 

pokrewieństwa 

    

    

    

    

    

 

III.  Oświadczam, że:  

1. Roczny dochód brutto* mojego gospodarstwa domowego za ubiegły rok wynosi 

ogółem……………………………………………………………………………..…zł. 

2. Liczba osób prowadzących wspólne gospodarstwo domowe wynosi:……………….. 

3. Średni miesięczny dochód brutto na jednego członka wspólnego gospodarstwa 

domowego** wynosi…………………………….........……………………………..zł. 

i mieści się w przedziale: 

 do 3.000 zł. 

 od 3.001 zł do 4.250 zł. 



 

 

 od 4.251 zł do 5.500 zł. 

 powyżej 5.500 zł. 

 

IV. Inne informacje o sytuacji osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu (np. sytuacja 

mieszkaniowa, niepełnosprawność lub choroby przewlekłe członków wspólnego 

gospodarstwa domowego): 

 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Ja niżej podpisany zobowiązuję się do: 

1) dostarczenia do wglądu - na wezwanie pracodawcy - określonych w wezwaniu dokumentów 

potwierdzających moją sytuację życiową, rodzinną i materialną, 

2) aktualizacji danych ujętych w niniejszym oświadczeniu w przypadku zmiany mojej sytuacji 

życiowej, rodzinnej i materialnej.   

 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 i z art. 286 § 1 Kodeksu karnego, 

potwierdzam prawdziwość wyżej przedstawionych danych własnoręcznym podpisem.  

 

 

................………..……………….......………....… 
                                                                    (data i podpis osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu) 

 
Objaśnienia: 

 - w odpowiednim kwadracie należy umieścić znak „x” 

* Przez roczny dochód brutto należy rozumieć roczny przychód po odjęciu kosztów jego uzyskania i składek ZUS. W tym 

miejscu należy ująć także dodatkowe dochody wnioskodawcy, współmałżonka lub pełnoletniego członka rodzinny 

wymienionego w pkt I, m.in. otrzymywane alimenty, świadczenia z programu 500+, rodzinne, stypendia, zasiłki itp. (nie 

wpisywać kredytów, pożyczek itp.). 

** Przez średni miesięczny dochód brutto na jednego członka wspólnego gospodarstwa domowego należy rozumieć roczny 

dochód brutto wraz z dodatkowymi przysporzeniami gospodarstwa domowego ogółem podzielony przez liczbę miesięcy w 

roku i liczbę osób wspólnie prowadzących gospodarstwo domowe.  

 
Zgodnie z art. 13 i 14 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 

informuję, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych Gdański Zespół Żłobków, Racławicka 8,Gdańsk;. 
2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych -kskelnik@zlobki.gda.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą dla potrzeb realizacji postanowień Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

- na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz  
Ustawy z 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 
4) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do przyznania ulgowej usługi i świadczenia, dopłaty z Funduszu oraz 

ustalenia ich wysokości, a także przez okres niezbędny do dochodzenia praw lub roszczeń. 

5) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie; 

6) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 
7) Podanie danych osobowych jest wymogiem Ustawy z 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Jest Pan/Pani 
zobowiązana do ich podania a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie odmową realizacji świadczenia. 


